
Esc.Sec. Quinta das Flores
P-3030 Coimbra

Horários 2023 - 2024 Untis 2021
12-09-2023  17:35

8ºD Regular DT - ABILIO DUARTE
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LURDES FALCÃO
FR -Francês

C12+

RUI LOUREIRO
MAT -Matemática

C12+

MªJOSE SITIMA
HIST -História

C12+

MªJOSE SITIMA
Cidadania e Desenvo

C12+

ABILIO DUARTE
FQ -FisIca e Quimi

C12+

CARLA PIMENTEL
GEOG -Geografia

C12+

ETELVINA SIMÕES
EF -Educação Fisic

GN3

MARG FIGUEIREDO
PORT -Português

C12+

RUI LOUREIRO
MAT -Matemática

C12+

LINA DIAS
ING -Inglês

C12+

Mª LUISA FREITAS
CN -Ciências Natur

C12+

Mª LUISA FREITAS
Tempo remanescente

C12+

MªJOSE SITIMA
HIST -História

C12+

ABILIO DUARTE.

CN -Desdobramento
Mª LUISA FREITAS

FQ -Desdobramento

LB3

LQ1

RUI LOUREIRO
MAT -Matemática

C12+

MARG FIGUEIREDO
PORT -Português

C12+

ETELVINA SIMÕES
EF -Educação Fisic

GN5

ISABEL GONÇALVES
EV -Educação Visua

C12+

MARG FIGUEIREDO
PORT -Português

C12+

LINA DIAS.

Francês (desd semes
LURDES FALCÃO

Inglês (desd semest

C12+

C12+

TIAGO MOTA.

EP -Exp. Plástica
ISABEL GONÇALVES

TIC -Tecn Inf Com

C12+

A3

Disciplinas
Nome Nome completo
AFC Tempo remanescente AFC (15 min)
CN CN - Ciências Naturais
CN (t) CN - Desdobramento turnos
CiDes Cidadania e Desenvolvimento
EF EF - Educação Fisica
EP EP - Exp. Plástica
EV EV - Educação Visual
FQ FQ - FisIca e Quimica

Nome Nome completo
FQ (t) FQ - Desdobramento turnos
FR FR - Francês
Fr-s Francês (desd semestral)
GEOG GEOG - Geografia
HIST HIST - História
ING ING - Inglês
Ing-s Inglês (desd semestral)
MAT MAT - Matemática
PORT PORT - Português
TIC TIC - Tecn Inf Com

Professores
Nome Nome completo
300-33 MARG FIGUEIREDO
320-01 LURDES FALCÃO
330-23 LINA DIAS
400-22 MªJOSE SITIMA
420-19 CARLA PIMENTEL

Nome Nome completo
500-24 RUI LOUREIRO
510-23 ABILIO DUARTE
520-31 Mª LUISA FREITAS
550-15 TIAGO MOTA
600-06 ISABEL GONÇALVES
620-08 ETELVINA SIMÕES

EBS Quinta das Flores: Coimbra


